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December 2024 

Julehilsen bestyrelsen 
 

Hilsen fra formanden/bestyrelsen 

 

2024 blev året, hvor vi endelig kom i gang med vores nye klubhus. Efter 

meget langstrakt forarbejde, bump på vejen og diverse benspænd, kunne 

vi på 4 årsdagen for branden stikke spaden i jorden til det nye byggeri. 

I skrivende stund er der rejst betonvægge og stålspær. Det hele tager 

form. Tirsdag den 17. december havde vi rejsegilde. Tak for det store fremmøde       

  

Det er i det hele taget dejligt at mærke den store interesse for klubhuset. 

Ved medlemsmødet den 31. januar var hele 200 mødt frem till information 

om byggeriet ligesom der også var 200 tilmeldt til den ekstraordinære ge-

neralforsamling i september måned.  

 

Det har været bestyrelsens mål at skabe et byggeri, der er smukt og i tråd 

med naturen og omgivelserne i nationalparken. Det tror vi lykkes. Samti-

digt har det også været magtpåliggende at økonomien hænger sammen. 

Der bliver ikke behov for kontingentstigninger, som er øremærket klubhu-

set.  

Vi har undervejs haft et byggeudvalg, der har arbejdet grundigt med teg-

ninger, materialevalg, udformning osv. De har desuden været aktive i sam-

arbejdet med rådgivere og entreprenører. Ligeledes har vores indretnings-

udvalg, som er oprettet til lejligheden, arbejdet med at skabe den hyggelige 

stemning og praktiske indretning, så medarbejdere og medlemmer får mest 

muligt ud af de nye faciliteter. Der er meget at glæde sig over og ikke 

mindst til😊 

Vi forventer at kunne tage klubhuset i brug i sensommeren 2025 og der 

skal selvfølgelig være en ordentlig indvielsesfest. 

 

 

Alle golfklubber kigger på medlemstal. Det gør vi også i NVG. I 2024 kan vi konstatere at vores medlemstal er stag-

neret og måske endda faldet en smule. Det er ikke gode udsigter. Men vi kan heldigvis gøre noget ved det. Derfor be-

sluttede bestyrelsen i september måned at lave en målsætning for medlemstallet. Vi ønsker at være min. 950 medlem-

mer i efteråret 2026. Det er ca. 100 mere end vi er lige nu. For et par år siden var vi 920, så det bør bestemt ikke være 

umuligt. 

For at nå dette mål, skal vi have en strategi. Den er vi i gang med at udforme. Alle udvalg har været i gang med at se 

på, på hvilken måde, de kan bidrage til rekruttering og fastholdelse af medlemmer. Dette arbejde vil vi samle i de 

kommende måneder og derefter præsentere en samlet strategi, så vi kan sikre vores golfklub. For uden medlemmer er 

der jo ingen klub… 

  

Desværre måtte vi opsige samarbejdet med vores træner Kristian Jensen, som efter lang tids sygdom ikke kunne retur-

nere i jobbet som golftræner. Som erstatning har vi i årets løb haft stor glæde af Jimmy Nyborg, som trådte til. Vi har 

aftalt med Jimmy, at han også er træner i 2025. 

  

På hele bestyrelsens vegne, vil jeg gerne ønske alle medlemmer og udvalg en rigtig glædelig jul og godt nytår. Husk at 

vores bane er yderst spilbar det meste af vinteren også. 

 

Svend Hagelskjær 
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Eliteudvalget 

Vi har i 2024 haft et herrehold i 4. division og et i kva-

lifikationsrækken. Desuden har vi haft et 5. divisions-

hold og et kvalifikationshold i seniorrækken. Vores 

bedste herrehold fik i år flere af de fremstormende ju-

niorer med på holdet. Og de gjorde det overbevisende. 

De præsterede mange flotte resultater og rykkede fak-

tisk op i 3. division. Det bliver spændende at se i den 

kommende sæson om vi kan bide os fast og klare skæ-

rene der.  

 

Der er i øvrigt enighed i elitetruppen om at vi ikke 

længere skal hedde elite, da det nok kun er de allerbed-

ste, der kan tillade sig at have den betegnelse. Så frem-

adrettet bliver det en betegnelse i retning af DGU-

turneringsudvalg. Det tygger vi lige på. 

 

Det er også besluttet at invitere flere spillere ind i trup-

pen og derigennem få større åbenhed og synlighed for medlemmerne. Flere af medlemmerne i truppen har i den for-

løbne sæson været ret så aktive omkring juniortræningen. Det har været en rigtig god oplevelse og vil helt sikkert fort-

sætte i 2025. 

 

Regionsgolf 

Overordnet set var det en rigtig god sæson for regionsgolfen med hele 5 puljevindere. De 4 af dem måtte desværre 

lade livet i kvartfinalen mens det femte nåede semifinalen 

A-rækken: Vinder puljen foran Aalborg, Sæby og Dronninglund. Taber ¼ finalen til Viborg med 6-5 

B-rækken: Vinder puljen foran Øland, Aars og Jammerbugt. Taber ¼ finalen til Rold Skov med 6-5 

C-rækken: Vinder puljen foran Hvalpsund, Sydthy og Jammerbugt. Taber ½ finalen til Holmsland med 6-5 

D-rækken: Vinder puljen foran Holstebro, Lemvig og Ikast. Taber ¼ finalen til Brande med 7-4 

Superveteran B: Bliver nr. 2 i puljen med samme pointtal son Hjarbæk men en lidt dårligere ”målscore” 

Superveteran C: Vinder puljen foran Mariagerfjord, Blokhus og Tange Sø. Taber ¼ finalen til Ørnhøj med 6-5 

Tak til alle som har ydet en stor indsats og repræsenteret Nordvestjysk Golfklub på bedste vis 

 

Kommunikationsudvalg. 

I foråret 2024 blev den nye hjemmeside for NVG præsenteret. Forud for offentliggørelse lå der et stort stykke arbejde 

for kommunikationsudvalget med at få den designet. Vi har heldigvis modtaget flere anerkendende ord fra mange 

medlemmer – men vi er også klar over at der fremadrettet altid vil være en opgave med at få den optimeret så meget 

som muligt. 

Den væsentligste målsætning har helt klart været at sikre størst muligt information / kommunikation ud til vores med-

lemmer, gæster og alle med interesse for vores golfbane. Det drejer sig i første omgang om informationer, der vedrører 

golfbanen – dvs. status, diverse større arbejdsprojekter mm. 

Men naturligvis også alle andre nyheder og informationer har høj prioritet. 

 

Vores nye hjemmeside er i det spil en 

vigtig informationskanal og de nye mu-

ligheder i bl.a. samspillet med GLFR og 

SoMe har betydet, at det er blevet nem-

mere at få nyheder ud på alle platforme. 

Der arbejdes ligeledes på at sikre inte-

gration og udnyttelse af den nye APP 

fra DGU. 

Udvalget har frem mod 2025 arbejdet 

på en strategi / årsplan for at forsøge at 

optimere endnu mere. 

 

I løbet af en golfsæson er der heldigvis 

utrolig mange spændende arrangementer i NVG og jo mere vi kan informere / reklamere for disse – jo større inspira-

tion gives der såvel eksisterende som nye medlemmer. 
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Baneudvalg: 

 

2024 blev igen et år med masser af aktiviteter på vores baneanlæg mv. 

Vi kan igen kigge tilbage på en sæson, hvor banen generelt har stået utroligt flot, hvilket også har afstedkommet 

mange roser fra såvel medlemmer samt ikke mindst vores mange gæster. 

 

På Bakkedal-5 blev det nye tee-56/60 taget i brug og har medvirket til en helt fantastisk udsigt over hullet. Udover at 

hullet er et af de sværeste huller på banen, er det nu også et af de flotteste rent visuelt. 

 

Den planlagte renovering af Bryghus-9, som var fastlagt til påbegyndelse 

primo september, blev i sidste øjeblik standset af Thisted kommune, da man 

kunne konstatere tilstedeværelse af frøer, tudser og salamandere. Dette inde-

bar, at der skulle indhentes specifikke tilladelser til arbejdet, hvilket ville 

betyde en kraftig forsinkelse af arbejdet. Derfor besluttede baneudvalget at 

udskyde hele projektet til opstart i september 2025. Ansøgning om tilladel-

serne er afsendt, og det forventes, at det falder på plads primo 2025 

 

De mange baneforbedringer igennem de senere år har været medvirkende til 

en generel udfordring med at skabe ensartede greens, primært hvad angår 

hastigheden. Det har været et stort fokus punkt hos baneudvalget / greenkee-

perne, og derfor er det meget glædeligt, at vi specielt i perioden efter som-

merferien har kunnet konstatere, at arbejdet har båret frugt. Trods forskellig-

heden i græstype, underlag mv. er det lykkedes at skabe den ønskede ensar-

tethed, og det vil fortsat være et stort fokuspunkt i de næste sæsoner. 

 

Den længe ventede igangsættelse af klubhusbyggeriet har afstedkommet, at 

vores puttinggreen er blevet nedlagt, og der henvises derfor til den lille put-

tinggreen ved Bakkedal-1. Så snart klubhuset står færdigt igangsættes etab-

lering af ny puttinggreen i området ved siden af den kommende nye terrasse 

og foran buggy-/scootergaragen. Det vil være medvirkende til at skabe 

liv/hygge omkring klubhuset. 

 

Baneudvalget har på mødet i november måned vedtaget nye handicap nøgler, som vil træde i kraft, når handicapregu-

leringen startes op igen i foråret. Den nye fordeling er udarbejdet med base i alle indberettede scores i 2024 (og slut-

ningen af 2023). Der kommer også nye regler omkring rating, når man kun vil spille 9 huller. Meget mere info om 

dette vil blive udsendt primo 2025 

 

Robotklipning er et område, som der er utrolig meget fokus på. Der er mange klubber i Danmark, der allerede har ind-

ført robotter til klipning af primært fairways men også andre områder på banerne. 

Vi har i oktober måned haft den første model til afprøvning og vi vil benytte 2025 til at afprøve flere typer, så vi kan 

få så godt et grundlag til at træffe den rigtige beslutning. Vi er generelt lidt udfordret af signalkraften mv. så det er 

vigtigt, at vi får undersøgt/afprøvet inden evt. anskaffelse. 

 

Bestyrelsen er dog også helt enige om, at der ikke skal foretages investeringer før det endelige økonomiske overblik 

over klubhus byggeriet foreligger. 

 

Greenkeeperne har taget deres nye område på Nystrup vej 17 i brug, og der arbejdes løbende med at forbedre forhol-

dene på området. Den gamle maskinhal er nu indrettet til nyt flot bagrum / depot, og der er etableret ny vaskeplads 

foran indgangen. Har man et ønske om at leje et skab til sit udstyr, kan dette foretages ved henvendelse til Birgitte på 

kontoret. 

 

Vores trofaste ”Frivillig gruppe” har igennem sæsonen bidraget med mange opgaveløsninger på banen. Det er tydeligt 

at se, hvor meget det hjælper på de forskellige områder, som dressning, beskæring p-plads, DrivingRange o.m.a.. Der 

skal lyde en kæmpestor tak til de ca. 35 frivillige, der har mødtes den sidste onsdag i hver måned fra april til oktober. 

Ordningen vil fortsætte i 2025 og alle er velkomne – Der er opgaver af alle typer. 

 

Slutteligt skal der lyde en stor tak til vores meget velfungerende greenkeeperteam for det store arbejde med at holde 

vores bane i topform.  

Teamet er i den grad medvirkende til at Nordvestjysk Golfbane er meget respekteret i resten af golf-Danmark. 
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Husudvalget 

Endnu et år er gået i vores dejlige Mulliganhus!  

Mulliganhuset er fortsat et hyggeligt samlingssted, hvor vi alle kommer hinanden ved 

og hygger os sammen! 

Alt i alt har det fungeret rigtig godt i de sidste fire år og mon ikke det fortsætter med det 

til vi kan tage vores nye klubhus i brug i løbet af 2025. 

Tak til alle fordi I hjælper med at holde huset pænt og ryddeligt! 

Vi fik i foråret et nyt telt sponsoreret af Sparekassen Thy. Tak til Sparekassen for teltet. 

Det medvirker til at pladsen øges, når vejret ikke altid viser sig fra sin solrige side. 

Tak til Husudvalget for deres arbejde i 2024 og en stor tak til de damer, der har givet et 

stort nap med ved hovedrengøringen i både foråret og efteråret. 

 

Begynderudvalget 

Begynderudvalget har i 2024 haft et travlt år med 3 begynderforløb og to weekendkurser med i alt 52 personer, som 

har gennemført kurset og bestået prøverne. Heraf er en stor del meldt ind i klubben. Deltagerne i år er også kommet 

fra flere verdensdele, 1 hollænder,2 fra Egypten 4 fra København og resten fra lokalområdet  

 

Vi har nydt de mange timer sammen med begynderholdene, men kunne ikke have gjort det uden hjælp fra mentorer 

m.fl. Vi håber, at alle er kommet godt i gang. Begynderudvalget ønsker alle nybegyndere en glædelig jul og et godt 

nytår, og vi håber, at I får mange gode timer på golfbanen. Vi vil gerne se jer sammen med nogle nye golfaspiranter til 

forårets ”Åben Golfbane” den 23. og 30. marts. Forårets første kursus begynder mandag d. 31. marts. De første tilmel-

dinger er allerede tikket ind.  

 

De forskellige turneringer – kaninturnering 

– optimistturnering – torsdagsmatch samt 

30+ turnering i begynderudvalget har været 

afviklet med et skiftende antal deltagere. 

30+ turneringerne har været afviklet i sam-

arbejde med Morsø GK. 

  

Omkring weekenden 29. nov til 2.dec. 

havde vi fået et samarbejde op at stå med 

Thy Race ”Walk’n Run”. De havde en af-

deling af deres gå og løbeture tæt på golfba-

nen, og vi lavede en post på drivingrange, 

hvor folk kunne prøve at slå til en golfbold. 

Initiativet blev taget godt i mod og vi fik 

mange gode snakke med mange af dem, der 

kom forbi. Vi udleverede i alt 180 ”visit-

kort” med oplysninger om sæsonstarten 

2025 og håber selvfølgelig, at se nogle af 

dem, vi fik snakket med. 

 

 

Turneringsudvalget 

Der har i 2024 været planlagt i alt 9 turneringer. 

 

Sæsonen startede i år med Nystrup Start den 24. april med Thisted Forsikring som ny turneringssponsor. Der deltog i 

alt 72 spillere og som noget nyt blev der spillet Texas scramble. 

 

Den næste turnering var Slagteren på Møllevej, der plejer at være velbesøgt. Desværre måtte vi aflyse turneringen, da 

der kun var 36 tilmeldte. Vi må nok konstatere, at foråret er en travl tid for alle. Det var rigtig ærgerligt, men heldigvis 

stiller slagteren op igen næste år! 

 

Bryghus turneringen den 13. juli var som vanligt velbesøgt med 81 deltagere. En dejlig dag med Danmarks bedste øl 

fra Thisted Bryghus, suppleret med pølser og brød! Med god hjælp fra Erik og Verner fra Thisted Bryghus lykkedes 

det at holde øllerne kolde i år. 
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Flagturneringen sponsoreret af Claus Guldsmed og Spar i Sjørring var i år den 28. juli. Det var en rigtig hyggelig og 

fin dag, men der kunne godt være lidt flere end de 56, der deltog. 

 

Pink Cup blev afviklet den 18. august i et dejligt sommervejr med 95 deltagere! En fantastisk dag med glade golfspil-

lere, der alle bidrog til indsamlingen, både med personlige sponsorater, ved at deltage i puttekonkurrencen og ikke 

mindst det amerikanske lotteri, hvor der igen i år var fine kurve fra Thylandia. 

 

Vi havde i år lyserøde flagstænger og flag på samtlige huller. Da green var 

proppet og dermed reduceret greenfee, bidrog klubben til indsamlingen 

med de greenfee, der kom i den periode, hvor de lyserøde flag var oppe 

(fredag til søndag)! Alt i alt en fantastisk dag, hvor der i år blev samlet i 

alt 38.509 kr. ind.  

En stor tak til alle de sponsorer, der bidrog til at vi havde så mange fine 

præmier! 

 

Greenkeepernes Hævn sponsoreret af Thisted Rengøring blev afviklet den 31. august var igen i år super sjov med 94 

deltagere! Greenkeeperne havde igen i år givet den gas. Thisted Rengøring sørgede for at alle deltagere havde en fan-

tastisk dag med dejlig mad og drikkevarer, baneservice og fine præmier. Alle 94 deltagere havde igen i år en udfor-

drende og rigtig dejlig golfdag.  

 

Green2green var igen i år sponsor og denne gang blev det til Greensome, grill og hygge den 7. september med 82 del-

tagere. Det var virkelig en hyggelig dag i et fantastisk sensommervejr. Turneringsudvalget havde sørget for opstilling 

af flere store grill, så der blev grillet og hygget på terrassen hele eftermiddagen. 

 

Stenbjerg Kro turnering den 6. oktober var igen en fin turnering med 85 

deltagere og flere på venteliste.  Som vanligt blev der spillet parmatch, 

fourball – bestball, efterfulgt af dejlig mad fra Krohaven på Stenbjerg Kro. 

 

Gule Ærter turneringen, sponsoreret af Thylandia og Sjørring Bager var 

atter en stor succes med flere på venteliste. Traditionen tro blev der spillet 

greensome med 84 spillere i turneringen. Da alle var inde serveredes der 

gule ærter med forskellig slags tilbehør, efterfulgt af kaffe og lækker kage 

fra Sjørring Bager. 

 

Uden vores trofaste sponsorer var det ikke muligt at afholde turneringerne på samme måde som tilfældet er. Stort tak 

til alle sponsorerne! Vi er også meget taknemmelige for de aktive sponsorer, der selv deltager i forbindelse med tur-

neringerne. 

 

I år har vi haft tre damehold med i Limfjordgolf turneringen. Det ene hold var med i semifinalen, men måtte i år se sig 

slået af Aars. 

 

Tak til Turneringsudvalget og alle hjælpere, der har medvirket til at vi igen i år har haft et godt turneringsprogram. 

Uden jeres frivillige indsat og ikke mindst engagement er det ikke muligt at afvikle et så omfattende turneringspro-

gram! 

Tak for i år! 

 

Driving range / træningsområder 

På ”Net IP- DrivingRange” blev det nye driver-/kølleom-

råde taget i brug, og i udslagshuset er der nu etableret en 

skillevæg, så der laves lidt mere privat undervisning uden 

nysgerrige blikke. 

 

I september måned fik vi med hjælp fra Net-IP også helt 

nye bolde, så vi på den front er godt kørende de næste år. 

  

I slutningen af november var drivingrange lukket en uges 

tid for dybdeluftning og dresning med sand (3 fyldte lastbi-

ler). Det ser umiddelbart ud til at have været en god inve-

stering idet alle søer er væk nu. 
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Sponsorudvalget 

 Vi er så heldige at have rigtig mange gode sponsorer i NVG – både store og små - som viser en stor  opbakning  til 

vores klub og  i 2024 har vi fået tilgang og øget vores sponsorer med ca 15%, hvilket jo er fantastisk,  vi er virkelig 

taknemlige for den store opbakning vi får fra både små og store erhverv i og omkring  Danmarks skulder. 

 

Vi er p.t. i gang med at forlænge med nuværende samt lave nye kontrakter med flere ny sponsorer, det viser at Nord-

vestjysk Golfklub er et godt sted at vise sit firma frem..og  med ca 900 medlemmer og over 6000 greenfee spillere så 

er NVG også et populært sted at komme som golfspiller.  

 

Vi skal også opfordre vores mange sponsorer til at lave firmaarrangementer i NVG, vi stiller gerne udstyr og mand-

skab til rådighed, så kontakt os gerne for denne mulighed 

 

Det er vigtigt for os, at alle vores medlemmer har en bevidsthed om betydningen af sponsoraterne, for de hjælper os 

faktisk på rigtigt mange områder. Så vi kan kun opfordre til, at man benytter vores sponsorer, - også privat.   

 

Den årlige sponsormatch vil i 2025 være fredag d 13 juni, vi har fået flere opfordringer til at prøve det på en fre-

dag, så det har vi valgt at følge   -  sæt X i kalenderen – vi tør næsten at love godt vejr på forhånd….!!   

 

I forbindelse med klubhuset har vi tidligere sendt forslag ud på forskellige muligheder omkring ekstra sponsorstøtte  

og det har vi  fået flere positive tilbagemeldinger på og også indgået nogle aftaler,  vi håber selvfølgelig at flere vil 

bakke op om dette.. så kontakt os gerne for en snak om mulighederne. 

 

Som oplyst på medlemsmødet så har en fondsgruppe arbejdet hårdt på at prøve at skaffe midler fra forskellige fonde 

(store og små) til vores nye klubhus, hvilket har vist sig ikke at være så nemt, men vi kæmper videre og har også fået 

tilsagn om tilskud..(det var dejligt).. 

 

Fra Sponsorudvalget skal lyde en stor tak  for jeres opbakning og ønske alle en glædelig jul og et godt nytår.. hvor vi 

alle skal være med til at indvie vores nye længe ventede klubhus… 

 

 

Julehilsen fra juniorafdelingen.  

Kære alle, 

Vi ønsker at sende jer en varm julehilsen og dele nogle af de mange højdepunkter, vi har oplevet i juniorafdelingen i 

2024. Det har været et år fyldt med glæde, fællesskab og store golfpræstationer. 

Igen i år var Natgolf i april en fantastisk start på sæsonen og den første af i alt seks ranglisteturneringer, som vi har 

afholdt i løbet af året. 

Vi har også været på en skøn golftur til Holstebro – en virkelig flot bane, der næsten kan måle sig med vores egen i 

NVG. 

For 25. gang blev der afholdt golfsommerlejr i Harrevig, hvor NVG igen i år var flot repræsenteret af både børn og 

forældre. Fire dage med hygge og golf – det er noget helt særligt. 
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I 2024 fik vi også nye flotte trøjer – stor tak til CSK, som har støttet 

os meget igennem mange år. Det sætter vi stor pris på! 

 

Vi er stolte af at have en juniorklub, der omfavner alle sportslige 

ambitioner – lige fra handicap 54 til +5.4. Hos os er der plads til 

alle, og det er ikke alle sportsgrene, der kan prale af det. 

 

På det sportslige plan har vi også haft meget at fejre: 

   •   Oprykning til 3. division med elite herrerne 

   •   Mange førstepladser i D-tour gennem hele året. 

   •   Flotte placeringer i Elite Tour rundt om i landet. 

   •   Fem spillere deltog i årgangsmesterskaberne, hvor 

       de bedste spillere i Danmark konkurrerer mod  

       hinanden. 

   •   Fem NVG-spillere repræsenterede Distriktet 1 i  

        både Maxi- og Super Cup. 

   •   Klubmesterskabet 2024 blev for andet år i træk  

        vundet af en af vores juniorer. 

   •   To af vores drenge blev udtaget til udviklings- 

        truppen. 

   •   Deltagelse i DGU Elite Tour Finale for damer og  

        i piger. 

 

Som den eneste golfklub i Danmark har NVG i 2024 været repræsenteret ved både EM, VM og Ping Junior Solheim 

Cup. 

En særlig anerkendelse går til Victoria Kristensen for hendes imponerende præstationer – det er en kæmpe bedrift! 

 

Fremtiden ser lys ud med mange nye talentfulde juniorspillere – helt ned til seksårsalderen. Vi glæder os til at følge 

jeres udvikling! 

Vi skylder også en stor tak til eliteholdet, som har bidraget med træning af vores unge juniorer. Og ikke mindst en 

særlig tak til vores alles hyggeonkel, Ole Larsen, for hans utrættelige engagement og støtte. 

Til sidst vil vi ønske jer alle en glædelig jul og et lykkebringende nytår. Vi ser frem til endnu et år fyldt med sjove ud-

fordringer, spændende golfoplevelser og stærke venskaber i 2025! 

De bedste julehilsner 

Juniorafdelingen i Nordvestjysk Golfklub 

Shoppen 

Jeg vil gerne ønske jer alle en rigtig glædelig jul samt et godt, sundt og lyk-

kebringende nytår!  

Samtidig vil jeg gerne benytte lejligheden til, at takke jer alle for jeres store 

opbakning omkring butikken. De første år er fløjet afsted, og hver dag har 

det været en stor fornøjelse at være en del af klubben!  

Jeg håber på mange flere år og glæder mig til vi ses i og omkring klubben 

samt på golfbanen.  

 

Venlig hilsen Michael 

Golfshoppen NVG 

 

SFO-golfen har ligget stille i år, men til gængæld har vi været til 2 kommu-

nale idrætsdage , hvor der har været cirka 100 børn i gennem  hver gang. Vi 

har haft besøg af flere skoler Snedsted, Sjørring og Østre. Der ud over har vi 

kørt et forløb over 4 onsdage med Trombakken. Der deltog 12 unge menne-

sker i vores sommerferiegolf. Nogle få lokale suppleret med børnebørn fra 

andre dele af landet.  

Nytter det noget med indsatsen i skolerne? Vi tror på at vi får sået en masse 

frø og over hele linien har begejstringen og entusiasmen været helt i top. Så 

på sigt forventer vi at nogle af disse friske unge mennesker dukker op 

Tak til dem der har hjulpet med afviklingen af disse aktiviteter. 
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Klubbesøg 

 

Vi har besøg af flere grupper (firmaer og personaleforeninger) og der er flere på vej. Måske det også er noget for dig 

og  din arbejdsplads at komme en tur på golfbanen. Vi sammensætter et program som er skræddersyet til netop jeres 

ønsker og behov. For sponsorer er det en gratis omgang , mens øvrige betaler 50 kr pr. m/k 

 

Golfringe.  

2024 blev så år 3, hvor vores medlemmer havde to golfringe at vælge i mellem. Vi har været noget spændte på udvik-

lingen. Det har vist sig, at vores medlemmer har delt sig med ca. 276 på Golfring Limfjord og 221 på Golfring Vest. 

Det er vi meget tilfredse med, og det, der glæder os mest, er fornemmelsen af, at medlemmerne påskønner de mulighe-

der, der er givet. Vi er den største klub i begge lejre og fornemmer respekt og anerkendelse hele vejen rundt for vores 

klub og bane. 

Aftalerne fortsætter uændret i 2025 og vi forventer fortsat stor interesse fra vores medlemmer. 

 

Økonomi 

I 2024 kan der igen sættes et flot grønt ”flueben” ud for økonomien. I stort set alle indtægtsgrupper kan ses en positiv 

udvikling, og på udgiftssiden holdes budgettet, om end der er sket nogle forskydninger. Der er brugt en del på renove-

ring og indretning af maskinhuset/bagrummet, og desuden er der foretaget ekstra maskininvesteringer.   

Regnskabet er begunstiget af, at klubben også i 2024 har modtaget en ”før-julegave” i form af momskompensation. 

Klubben har modtaget kr. 122.176, som er skabt på baggrund af 2023 regnskabet. En stor tak til den skare af trofaste 

medlemmer som årligt indbetaler gavebidrag, hvilket gør det muligt at deltage i momskompensations-ordningen.  

2025 vil blive et økonomisk overgangsår, hvor finansieringen af klubhuset i løbet af året vil vise sig i form af øgede 

renteudgifter og afdragsbetaling. Som præsenteret og vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling viser budget-

ter, at der i den fremtidige økonomi er plads til disse udgifter, men for at sikre, at økonomien forbliver solid på lang 

sigt, er gavebidrag til klubhuset en meget vigtig del. Tusind tak til de medlemmer der allerede har bidraget, vi håber 

endnu flere kommer ombord.  

GAVEBIDRAG 2024 

Tak til alle gavebidragsydere 
Saldo er nu pr. 16.12.2024 

Kr. 145.050,- 

Vi ser frem til at vores nye klubhus vil være et samlingspunkt for alle vores medlemmer i mange år fremover.  

Greenkeeperstaben og kontoret ønsker alle en glædelig samt et godt nytår. 

 

Til slut vil vi i bestyrelsen gerne ønske alle medarbejdere og medlemmer en rigtig glædelig jul samt et godt nyt golfår. 

 


